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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 

Tid: 17:00 

Plats: digitalt via Teams 

Närvarande:  

Ordförande: Mikael Johansson (MJ) 

Kassör: Andreas Hesslegård (AH) 

Sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 

Ledamot: Simon Frid (SF) 

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 

Ledamot: Caroline Pettersson (CP) 

 

Frånvarande: 

Suppleant: Johan Masth (JM) 

Suppleant: Robert Vujaklija, (RV) 

 

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 

justerare FA.  

2. Mötets öppnande 

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 

 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 

 

5. Dagordning 

Ekonomi 

Styrelsen fortsätter arbetet med att underlätta och förbättra bokföringen samt 

bli mer kostnadseffektiva genom att undvika små inköp och i stället göra 

större föreningsgemensamma inköp. Styrelsen kommer hantera alla inköp av 

material och förbrukningsvaror med mera och sätta allt i föreningsgemensam 
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förvaring på Welux som ledare sedan hämtar från. Inköps behov meddelas 

styrelsens kassör.  

Arbetet med att förbättra bokföring av respektive lagkonto fortgår då vi är 

ålagda att bokföra allt. Rutin och mall är framtagen och lagansvarig för 

respektive lagkonto (ledare, samordnare eller förälder) skall ha följsamhet 

till rutinen och använda utarbetad mall samt månadsvis redovisa till 

föreningens kassör.  

Medlemsavgifter kommer skickas ut under hösten via laget.se och därav är 

det av stor vikt att ledarna för respektive lag säkerhetsställer att alla spelare 

blir inlagda och de som slutat blir bortplockade.  

Styrelsen beslutar att föreningen ska stå för kostnaden av minibuss vid 

seriematcher eller USM >20 mil enkel resa. Vid USM är det två steg som 

klubben betalar. Övriga resekostnader står respektive lag för (se föregående 

mötesprotokoll). Reseersättning för ledare som kör förblir oförändrat på 

16kr/milen i reseersättning. 

 

Matchställ och ledarkläder 

Ledarkläder hämtas ut efter behov på Intersport men måste första rapporteras 

in till styrelsen innan beställning. (T-shirt, shorts, överdragströja/långärmad 

och överdragsbyxor/långbyxor). 

Nya matchkläder till de lag som ska erhålla det denna säsong är på gång via 

Intersport och Hummel. Det som dröjer just nu är att säkerhetsställa vilka 

sponsorer som ska vara tryckta på matchställen och på vilka lag. Styrelsen 

anser att det är högst prioriterat att få till en sponsorgrupp i föreningen för att 

undvika denna form av dröjsmål i framtiden.  

Vårt representationslag (herrlaget) kommer få köpa in träningsoverall och 

pikétröja där de själva står för 40% av kostnaderna och föreningen 

resterande under förutsättning att herrlaget utser en representant till att delta 

och engagera sig i sponsorgruppen. Föreningen har fått godkänt på att spela i 

bortaställ/reservställ av annat märke än Hummel, men har som målsättning 

att byta ut det framöver när ekonomisk möjlighet finns vilket gör att 

herrlaget kan behålla sitt tidigare. 

 

Sponsring 

Föreningen har behov av utökade sponsorintäkter och en ansvarig 

sponsorgrupp som kan vara drivande i denna viktiga inkomstkälla. Herrlaget 

ska utse en representant men minst två till behövs. Styrelsen kommer 

publicera inlägg via laget.se och försöka identifiera drivna personer att anta 

detta uppdrag.  
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Styrelsen har sedan tidigare tagit beslut om att sponsringsavtal endast ska 

tecknas med föreningen och sponsringspengar ska gå in till föreningens 

gemensamma konto. Inga lagbundna sponsoravtal ska tecknas. Avtal som 

redan är gjorda slutförs. Beslutet har upprört en del, men styrelsen står kvar 

vid sitt beslut och anser att sponsring ska vara föreningsgemensamt för att 

kunna komma all lag till godo och för att kunna ha en ekonomi i balans för 

att kunna hantera alla föreningsgemensamma utgifter som uppkommer under 

en säsong. 

Vid intresse av att sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen: 

vastervikshf@gmail.com  

 

Domaransvarig och domarutbildning 

Domarutbildning är på gång. MJ har skickat ut information via ledarsidan på 

Facebook. Ersättning för domare som dömer match följer förbundets nivåer. 

Föreningen har behov av några som är ansvariga för att: 

• identifiera vilka som är intresserade av att döma och vilken 

utbildning de har  

• sammanställa lista på alla våra domare innehållande vilken nivå de 

får döma samt kontaktuppgifter. 

• samordna domarutbildning med hjälp av kontakt med 

handbollsförbundet  

• sammanställa domarschema för säsongen och justera vid behov 

Styrelsen publicerar behovet via våra olika kanaler. 

 

Sekretariat 

Föreningen har tre stycken föräldrar som ingår i en ”sekretariat grupp”. De 

har sett över våra sekritariatlådor inför säsongen och placerat dem som 

tidigare i förråd 1 i sporthallen och skåp 14 i skoghagahallen. Hör av er till 

dem om ni saknar något i lådorna. Styrelsen har som mål att köpa in ett till 

modem så att ett kan placeras i vardera låda för att underlätta. 

Sekretariat gruppen har ordnat utbildning i Profixio den 21 september. 

Anmälan sker via länk som publicerats på ledarsidan på Facebook.  

 

Förvaring 

Förvaringsmöjligheter finns på Welux samt på Fågelbäret. Anders Östlund, 

Västerviks kommun är kontaktad av JL angående förvaring på Västerviks 

gymnasium samt i skoghagahallen och skall påminnas igen.  

mailto:vastervikshf@gmail.com
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Matchorganisation herrlaget 

Herrlaget har fått ihop en matchorganisationen som genom god planering 

samt scheman ska säkerhetsställa att alla olika funktioner bemannas. 

Herrlaget har i nuläget bekymmer med bemanningen av sekretariatet. 

Styrelsen bedömer det som mycket bekymmersamt och omber 

matchorganisationen att skyndsamt arbeta med detta. Styrelsen ser att det är 

av stor vikt att herrlagets matchorganisation identifierar personer att sitta i 

sekretariatet (helst flera så att det inte blir sårbart) samt att dessa erhåller det 

stöd och utbildning de behöver initialt för att känna sig trygga i sitt uppdrag.   

Vid ledarmötet våren 2024 informerades närvarande om att ungdomslagen 

ska hjälpa till att bemanna kiosken. Styrelsen kommer att hjälpa 

matchorganisationen i herrlaget att sammanställa ett schema för det utifrån 

ungdomslagens matcher denna säsong.  

Herrlaget kommer i nuläget fortsätta att ha gratis entré till sina matcher, men 

skall öka sin intäkterna vid hemmamatcher genom ökad försäljning av lotter 

samt även ordna med sponsrade priser till lottovinster.  

 

Welux 

Föreningen har sedan tidigare blivit lovad matchklocka i träningshallen på 

Welux. FA tar kontakt med Anders Östlund på kommunen och efterfrågar 

denna. Föreningen har fått frågan om de vill ha en mindre stolsläktare på 

Welux och i sådana flytta sina matcher från sporthallen till Welux. Styrelsen 

beslutar att man inte tänker släppa Sporthallen eller Skogshagahallen som 

matchhallar.  

 

Kiosk 

Vi har sedan tidigare tre stycken kiosk ansvariga föräldrar som har ansvaret 

för alla inköp samt rutiner.   

Vår nybyggd kiosk i sporthallen kommer vi dela med innebandyn. Kiosken 

har och kommer fyllas på med varor av ansvariga och ny rutin tas fram av 

dem ihop med innebandyn. Viktigt med följsamhet till rutinen för allas 

trevnad. Viktigt att ledare ser till att deras nyckel blir uppdaterad så de 

kommer in i kiosken (se inlägg på ledarsidan på Facebook). 

I skoghagahallen kommer vi förvara kioskvaror i skåp 4 samt i kyl/frys som 

står i städförrådet. Även här är det viktigt med följsamhet till den nya rutin 

för allas trevnad och för att det överhuvudtaget ska fungera.  

Information kommer publiceras på ledarsidan på Facebook för att sedan 

spridas ut till alla lag via ledarna.  
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Processhelg 15-16 november 

Styrelsen har beslutat att delta vid en kostnadsfri processhelg 15-16 

november i Vimmerby som RF SISU erbjuder. Inför mötet kommer man ha 

ett möte med RF SISU den 29 oktober kl.17:00. 

 

P10 

P10 saknar huvudtränare igen då tilltänkt har hoppat av då dennes son tyvärr 

inte valt att fortsätta. Samordnare och lagledare finns, men dessa har inte 

möjlighet att ta huvudansvaret. MJ och SF har kontakt med laget och ska 

delta på föräldramöte inom snar framtid. P10 tränar just nu med P12 en gång 

i veckan.  

 

Handbollsskolan 

SF har tagit fram ett välkomstbrev som presenteras vid dagens möte. Brevet 

är till nya spelare innehållande bland annat tider, kostnad, förväntningar med 

mera.  

Handbollsskolan kommer att träna i fågelbäret på söndagar mellan kl.12-13. 

Då ledarna inte är på plats kommer man se om förälder kan hålla i träningen 

alternativt ställa in. Ungdomslag har tidigare hjälpt till och SF får kontakta 

dem vid behov. 

Handbollsskolan välkomnar både yngre och äldre spelare än sin 

huvudsakliga åldersgrupp. Handbollsskolans ledare kommer även ta kontakt 

med skolorna för möjlighet att delta vid idrottslektion.  

 

Föreningsförsäljning 

Styrelsen beslutar att efter höstens försäljning ändra om 

försäljningsstrukturen. Föreningen kommer med start från 2025-01-01 endast 

ha en obligatorisk föreningsförsäljning och denna kommer vara förlagd 

under våren. All förtjänst kommer vid föreningsförsäljningen att gå till 

föreningen, men lagen har därutöver möjlighet att själva genomföra 

försäljning om viljan och engagemanget finns för att dra in pengar till sina 

lagkonton för att finansiera cuper, USM eller andra lagaktiviteter. Viktigt att 

lagen vid egna försäljningar tar hänsyn till att denna försäljning inte 

försvårar för dem själva att sälja föreningens då denna är obligatorisk för alla 

lag. Föreningen kommer för kännedom sälja strumpor från Bambusa och 

sportlotten. Vid frågor kontakta JL eller AH.  
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Övrigt 

Föreningen kommer ha KickOff med Intersport lördag 21 september kl.10-

13 där representanter från styrelsen kommer finnas på plats. Föreningen 

hoppas att många medlemmar tar chansen att titta och testa vår nya 

klubbkollektion från Hummel.  

Fotografering 14-15 oktober erbjuds via Express-bild. Lappar för påseende 

finns i herrlagets skåp att dela ut till spelarna.  

Styrelsen beslutar att bordlägga frågorna kring hur vi ska locka fler till att 

vilja börja spela handboll samt presentation av eventuell ny arbetsplattform 

för styrelsen via ex. Google till nästkommande möte. 

 

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 

förklarade mötet för avslutat. 

 

Nästa möte 

15 oktober 17:00 digitalt via Teams 


